Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Bragança PaulistaCampus Bragança Paulista
DIRETORIA GERAL/CAMPUS BRAGANCA PAULISTADIRETORIA GERAL/CAMPUS BRAGANCA PAULISTA

  EDITAL Nº 3/2024 - DRG/BRA/IFSP, DE  EDITAL Nº 3/2024 - DRG/BRA/IFSP, DE 17 DE JANEIRO DE 202417 DE JANEIRO DE 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do campus Bragança PaulistaBragança Paulista torna público o resultado de convocação de
candidatos do Campus Avançado Jundiaí Jundiaí efetuada por meio do Edital DRG-BRA nº 1/2024 de 09/01/2024,
referente a contratação como professor subs tuto de que trata o Edital nº 628 de 08/11/2022Edital nº 628 de 08/11/2022, publicado no
DOU de 09/11/2022:

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga
Sociologia 4º AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

4º Fagner Firmo de Souza Santos
Não manifestou interesse na contratação e
permanecerá na lista de classificação

5º Janaina de Oliveira
Manifestou interesse e será convocada para
contratação

6º Renato Souza de Almeida
Não manifestou interesse na contratação e
permanecerá na lista de classificação

7º Luiz Vicente Jus no Jomo Desis u defini vamente do processo sele vo

8º Luiz Alexandre Barbosa Pinto Junior
Não manifestou interesse na contratação e
permanecerá na lista de classificação

9º Filipe Augusto Freitas Melo
Não manifestou interesse na contratação e
permanecerá na lista de classificação

10º Vitor Sartori Cordova
Não manifestou interesse na contratação e
permanecerá na lista de classificação

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 17/01/2024 11:36:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

680068
08502a5daa

Avenida Major Fernando Valle, 2013, Jardim São Miguel, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000

	Documento assinado eletronicamente por: